ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября 2007 года

                        № 82
О списании основных средств
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в собственности муниципального образования городское поселения Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 №54,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

Списать основные средства, бывшие в употреблении и пришедшие в негодность ввиду длительного срока эксплуатации, с баланса Администрации городского поселения Лянтор на сумму 211 155 рублей 45 копеек, согласно приложению.
Глава городского

поселения Лянтор                                                                                      С.А. Махиня

Приложение к решению

Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от «29»  ноября 2007  №82
Перечень  основных средств,

подлежащих списанию с баланса

Администрации городского поселения Лянтор

	№

п/п
	Наименование основного средства
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Причина списания

	1.
	Компьютер
	01360025
	01.01.1998
	65 766,54
	65 766,54
	0,00
	ввиду длительного срока эксплуатации пришли в негодность

	2.
	Компьютер
	01360023
	01.01.1998
	59 629,71
	59 629,71
	0,00

	3.
	Ксерокс
“CANON HP 1215”
	01360017
	01.01.1997
	85 759,20
	85 759,20
	0,00

	ИТОГО:

	211 155,45
	211 155,45